
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0891-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0891-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12267319 119433
3

Білоусов Богдан Юрійович 040872 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0082315 Інформаційні 
технології 
проектування 

158,681

2 12484623 119433
3

Великодна Ольга Вікторівна 042991 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266219 Інформаційні 
технології 
проектування 

165,636

3 12666478 119433
3

Вінніков Олег Сергійович 014275 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334996 Інформаційні 
технології 
проектування 

157,718

1



4 12331050 119433
3

Войцеховська Владислава Віталіївна 042997 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0204348 Інформаційні 
технології 
проектування 

162,640

5 11977487 119433
3

Іващенко Денис Валерійович 042976 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195139 Інформаційні 
технології 
проектування 

169,702

6 12330123 119433
3

Лебеденко Дмитро Сергійович 042992 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0135416 Інформаційні 
технології 
проектування 

162,835

7 12527731 119433
3

Павлов Олександр Вячеславович 043007 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0203321 Інформаційні 
технології 
проектування 

166,628

8 12552051 119433
3

Роєнко Тимофій Сергійович 042999 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191950 Інформаційні 
технології 
проектування 

165,048

9 12158868 119433
3

Савченко Анастасія Валеріївна 024396 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0261807 Інформаційні 
технології 
проектування 

163,924

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0891-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12110077 119433
2

Гаврилов Максим Анатолійович 042977 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0196029 Інформатика 157,290

2 12037168 119433
2

Гасай Олег Олександрович 043002 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195985 Інформатика 171,200

3 12515428 119433
2

Горовий Богдан Вікторович 042986 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195846 Інформатика 173,768

3



4 12156903 119433
2

Журавльов Ілля Максимович 042971 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195435 Інформатика 184,174

5 12109924 119433
2

Клименко Дмитро Олександрович 042994 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195045 Інформатика 189,524

6 12457521 119433
2

Міщенко Данило Костянтинович 042995 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0193704 Інформатика 193,001

7 12325104 119433
2

168-6329519 Ніна Олександрівна 036675 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0178070; 2022р. - 
0436153

Інформатика 159,965

8 11945246 119433
2

Скоченко Софія Віталіївна 042965 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191464 Інформатика 198,485

9 12261826 119433
2

Скрипченко Данііл Миколайович 042996 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0236729 Інформатика 185,596

10 12098589 119433
2

Смірнова Валерія Дмитрівна 042352 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0431969 Інформатика 158,895

11 12629590 119433
2

Стеблина Юрій Олексійович 042969 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297951 Інформатика 167,098

12 12195209 119433
2

Федоров Владислав Сергійович 042979 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190944 Інформатика 161,570

13 12114579 119433
2

Шевченко Кирил Олексійович 012838 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0230288 Інформатика 168,418

14 12176119 119433
2

Щіпіна Олена Віталіївна 043008 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190418 Інформатика 181,258

15 12003411 119433
2

Яременко Дмитро Сергійович 042993 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190363 Інформатика 197,736

4



16 12613627 119433
2

Яременко Микита Сергійович 042973 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190337 Інформатика 199,020

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0891-ІІІ

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496634 113175
5

Водолага Василь Вікторович 023458 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252472 Кібербезпека 158,652

2 12283882 113175
5

Особливець Нікіта Юрійович 036667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0153658 Кібербезпека 159,138

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0891-ІІІ

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12719094 121857
8

Горбик Денис Владиславович 018595 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0150008 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

144,174

7



2 12471239 121857
8

Жалдак Владислав Володимирович 043006 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0139825 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

147,915

3 12283051 121857
8

Задорожний Вячеслав Олегович 46101848 CM 31.05.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0251763 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

138,935

4 12159541 121857
8

Ляпощенко Дмитро Олександрович 000197 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233257 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

145,520

5 12101391 121857
8

Сагай Владислав Юрійович 012825 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0246165 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

133,478

6 11981068 121857
8

Семенюта Артем Юрійович 042932 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0182934 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

160,218

7 12278015 121857
8

Станіславський Єгор Сергійович 043044 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281379 Електронні 
інформаційні 
системи, 
Електронні 
системи та 
компоненти

157,733

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0891-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11912157 121094
1

Бережний Максим Вадимович 043034 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197009 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

149,819

2 12146625 121094
1

Бовдуй Олександр Юрійович 012806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0228080 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

189,209

9



3 12101375 121094
1

Бондарь Богдан Олексійович 012818 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231177 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

196,725

4 12141135 121094
1

Будянський Іван Дмитрович 042980 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0275485 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

170,102

5 12448820 121094
1

Гніденко Павло Сергійович 042970 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0236712 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

158,669

6 12346447 121094
1

Москаленко Дмитро Вікторович 012816 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0096646 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

162,982

7 12014655 121094
1

Харламенко Кирило Дмитрович 036656 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0078605 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

156,538

8 12257861 121094
1

Шматок Євгеній Григорович 012815 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231036 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

167,381

10


